
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

無人航空機の飛
行検証役務

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.2

フジ・インバック
㈱
横浜市磯子区東町
6番18号

8020001003257
一般競争入札

(総合評価なし）
6,778,279 6,589,000 97.20%

４Ｋ低遅延／狭
帯域対応映像伝
送（エンコー
ダ）ほか1件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.2

ハイテクインター
㈱
渋谷区代々木3丁
目28番6号

4010001075763
一般競争入札

(総合評価なし）
1,980,000 1,980,000 100.00%

コリャ英和一発
翻訳２０２３ｆ
ｏｒＷｉｎマル
チリンガル

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.6
㈲ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町98－1

9330002011805
一般競争入札

(総合評価なし）
6,942,320 6,930,000 99.82%

［充電式］ＬＥ
Ｄ作業灯ほか
611件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.7
㈱オフィス松本
熊本県熊本市西区
河内町東門寺884

7330001007896
一般競争入札

(総合評価なし）
13,854,643 13,208,767 95.33%

【デカボ１００
０／スリーブ】
ほか3件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.7
㈱セイワ
東京都福生市福生
1982

3040001083938
一般競争入札

(総合評価なし）
2,398,550 2,394,700 99.83%

メタル変換器Ⅲ
型用ＡＣアダプ
タほか141件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.7

ハイテクインター
㈱
渋谷区代々木3丁
目28番6号

4010001075763
一般競争入札

(総合評価なし）
2,149,620 1,791,350 83.33%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

オープンチケッ
トほか2件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.14

㈱ジャンボツアー
ズ
沖縄県那覇市久茂
地2－15－10

6360001002375
一般競争入札

(総合評価なし）
12,632,070 12,555,668 99.39%

ビニールパッチ
ホルダー＜ワン
パッチスタンプ
＞（２穴タイ
プ）ほか514件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.14
㈲天野製印
熊本県熊本市東区
月出3-2-1

6330002000488
一般競争入札

(総合評価なし）
12,714,304 11,965,191 94.10%

ペーパーハンド
タオルほか340
件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.14
ジェイ・ワン㈱
熊本県上益城郡嘉
島町大字鯰282

330001018867
一般競争入札

(総合評価なし）
9,609,655 9,160,965 95.33%

レーザーポイン
ターほか446件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.15
㈱オフィス松本
熊本県熊本市西区
河内町東門寺884

7330001007896
一般競争入札

(総合評価なし）
12,886,203 12,245,651 95.02%

マットレスほか
2件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.15
㈲ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町98－1

9330002011805
一般競争入札

(総合評価なし）
1,809,500 1,694,000 93.61%

クリアーケース
＜ヨコ型・マチ
なし＞ほか643
件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.16
㈲ホリジム
熊本県熊本市中央
区大江6－30－11

3330002009631
一般競争入札

(総合評価なし）
11,677,743 11,154,019 95.51%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

ＥＴＩケーブル
ほか7件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.16
㈱珠郎
熊本県熊本市南区
馬渡１－９－１２

5330001005836
一般競争入札

(総合評価なし）
2,339,810 2,202,200 94.11%

オープンチケッ
ト

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.17

サンビッグトラベ
ルジャパン㈲
福岡県福岡市博多
区博多駅前2－10
－12

9290002015496
一般競争入札

(総合評価なし）
13,542,375 13,266,000 97.95%

オープンチケッ
ト

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.17

サンビッグトラベ
ルジャパン㈲
福岡県福岡市博多
区博多駅前2－10
－12

9290002015496
一般競争入札

(総合評価なし）
13,186,580 12,100,000 91.75%

パーテーション
ホワイトボード
ほか181件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.17
㈲ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町98－1

9330002011805
一般競争入札

(総合評価なし）
9,287,333 8,955,507 96.42%

平ゴムロープ
［金具付き］ほ
か114件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.17

米善機工㈱
熊本県熊本市中央
区十禅寺1丁目4番
80号

2330001004873
一般競争入札

(総合評価なし）
5,036,410 4,722,696 93.77%

オープンチケッ
ト

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.17

㈱ジャンボツアー
ズ
沖縄県那覇市久茂
地2－15－10

6360001002375
一般競争入札

(総合評価なし）
2,235,750 2,235,750 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

オープンチケッ
トほか2件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.20

サンビッグトラベ
ルジャパン㈲
福岡県福岡市博多
区博多駅前2－10
－12

9290002015496
一般競争入札

(総合評価なし）
12,254,660 11,440,000 93.35%

吊り下げ名札
アーバンスタイ
ルリール式ほか
417件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.20

㈱オフィス・ナイ
ンティーン
熊本市南区良町１
―１―５６

8330001007219
一般競争入札

(総合評価なし）
7,717,303 7,289,205 94.45%

定期航空機によ
る人員輸送のた
めのオープン券
ほか1件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.23

㈱ジャンボツアー
ズ
沖縄県那覇市久茂
地2－15－10

6360001002375
一般競争入札

(総合評価なし）
20,944,000 20,944,000 100.00%

コンテナトレー
ラオープン券

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.23

㈱ジャンボツアー
ズ
沖縄県那覇市久茂
地2－15－10

6360001002375
一般競争入札

(総合評価なし）
6,999,960 6,999,960 100.00%

人員輸送のため
のバスオープン
券

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.23

㈱ジャンボツアー
ズ
沖縄県那覇市久茂
地2－15－10

6360001002375
一般競争入札

(総合評価なし）
4,180,000 4,180,000 100.00%

航送券ほか15件 陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.28

壱岐・対馬フェ
リー㈱
福岡県福岡市博多
区那の津3-46-7

6330002000488
一般競争入札

(総合評価なし）
26,546,617 21,997,800 82.86%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

航空券オープン
チケットほか1
件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.3.28

㈱ジャンボツアー
ズ
沖縄県那覇市久茂
地2－15－10

6360001002375
一般競争入札

(総合評価なし）
5,381,750 4,340,567 80.65%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号


